2026年 1月 14日

各 位

会 社 名  丸尾カルシウム株式会社

代表者名  代表取締役社長 丸尾 治男

（コード番号 4102  東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員管理本部長 松田 浩之

（ＴＥＬ 078-942-2112）

執行役員の担当業務変更及び人事異動に関するお知らせ

下記の通り、2026年 4月 1日付 執行役員の担当業務の変更及び人事異動に関しお知らせいたします。

記

1．執行役員の担当業務変更（2026 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

植 田 永 一 郎 執行役員

生産本部副本部長

執行役員

生産本部副本部長

兼土浦工場長

２．人事異動（2026 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

伊 東 侑 祐 土浦工場長 土山工場

製造グループリーダー

以 上